i fﬂ?iﬂmﬁ
RE y,
REPUBLIQUE FRANCAISE Cui j
Haut-Commissariat de la République =3 F E V me ;1'
NOUVELLE-CALEDONIE en Noutele-Calédone AMPT] %M{
GOUVERNEMENT PIDEC 200 % e
__________ Vice-rectorat de la Nouvelle-Calédonie € I, |
Présidence DircEBNFREAIE DEOEGAdNFESs 03109 A
---------- - DRHFPNC/SGSE e 1
n°2012-_ISESYGNC-Pr  |Amvele -5 FEV. 2013 110) (o
19 DEC. 2017 :
Division du Personnel
L TE

relatif aux jours chomes pour les services publics de Ia Nouvelle-Calédonie
et aux jours de fermeture pour les services de I'Etat
pour ’année 2013

LE HAUT-COMMISSAIRE DE LA REPUBLIQUE EN NOUVELLE-CALEDONIE
CHEVALIER DE LA LEGION D’HONNEUR
CHEVALIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE

LE PRESIDENT DU GOUVERNEMENT DE LA NOUVELLE-CALEDONIE

Vu la loi organique modifiée n° 99-209 du 19 mars 1999 relative 4 la Nouvelle-Calédonie :
Vu la loi modifiée n°® 99-210 du 19 mars 1999 relative 2 la Nouvelle-Calédonie !

Vu Darrété n® 3893-T du 2 mai 1991 relatif aux jours fériés,

ARRETENT

Article 1% : Les caisses publiques, les bureanx, les ateliers et les chantiers des services publics de Ja
Nouvelle-Calédonie et de I’Etat seront fermés

- les vendredi 10 et samedi 11 mai 2013,
- les vendredi 16 et samedi 17 aoiit 2013,
~ e lundi 23 septembre 2013,
- le samedi 2 novembre 2013.

Article 2 : Les employés et ouvriers 4 la journée bénéficieront de leur salaire.

L@Iﬁﬁle 3 : Le présent arrété sera publié au Journal officiel de la Nouvelle-Calédonie.

Le haut-commissaire de la République
< Nawgeile-Calédonie
' <,

=

o

L

Le président du gouvemement

X

wﬂﬁben DUPUY




